
1 

Rámcová smlouva č. OS/00941/2021/OIT 
 

I. 

Smluvní strany 

Město Říčany 
se sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany 
zastoupené: Ing. David Michalička, starosta města 
IČ: 00240702 
DIČ: CZ00240702 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzít předmět plnění: František Javůrek, DiS. 
e-mail: frantisek.javurek@ricany.cz, telefon: 323 618 254 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Říčany 
č. účtu: 724201/0100 
identifikátor datové schránky: skjbfwd 
na straně jedné (dále jen Objednatel) 
     

a 

 
Quick & Quality IT s.r.o. 
se sídlem / místem podnikání: Jaurisova 515/4, Praha 140 00 
zastoupený: Milan Bryx, zmocněnec společnosti 
IČ: 02210088 
DIČ: CZ02210088 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 7684429001/5500 
identifikátor datové schránky: zfh4via 
na straně druhé (dále jen Dodavatel) 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají podle ustanovení § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto 
 
 

rámcovou smlouvu 
na dodávky výpočetní techniky (dále jen „Smlouva“). 

II.  
Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je dodávka výpočetní techniky pro potřeby Městského úřadu v Říčanech dle 
požadavků Objednatele ze sortimentu Dodavatele.  

III.  
Místo plnění 

1. Výpočetní techniku bude Dodavatel dodávat do budovy Městského úřadu Říčany na Komenského 
náměstí 1619, Říčany, PSČ 25101, Odbor informačních technologií, po předchozí domluvě. 

2. Reklamované zboží bude Dodavatel vyzvedávat na stejné adrese. 
3. Dodávky a vyzvedávání zboží provádí Dodavatel zdarma. Cena za dopravu je rozpočítána do cen v 

položkovém rozpočtu. 

mailto:frantisek.javurek@ricany.cz


2 

IV. 
Doba plnění 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání 
finančního limitu ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.  

V. 
Cena 

Ceny za jednotlivé druhy výpočetní techniky ze sortimentu Dodavatele jsou stanoveny cenovou nabídkou 
– položkovým rozpočtem ze dne 2.11.2021, který je přílohou této smlouvy, a jsou cenami maximálními. 
Ostatní výpočetní technika ze sortimentu Dodavatele, která bude objednána a není součástí položkového 
rozpočtu, musí být doložena aktuálním platným ceníkem Dodavatele. Tato cena zahrnuje veškeré další 
náklady Dodavatele za plnění předmětu smlouvy.  
1. Celková cena jednotlivých dodávek za dobu platnosti rámcové smlouvy činí maximálně 1 000 000,- Kč 

bez DPH. Tuto cenu nelze překročit. Smluvní strany prohlašují, že Objednatel je oprávněn podávat 
dílčí objednávky v menším finančním rozsahu, min. v hodnotě 1 000,- Kč bez DPH. 

2. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 

3. Dodavatel je povinen v případě, že by celková úhrada dle této smlouvy přesáhla limit stanovený 
v odst. 2. tohoto článku smlouvy, předem písemně upozornit Objednatele na tuto skutečnost. 
Dodavatel nesmí zahájit plnění předmětu smlouvy, které by následně požadoval vyfakturovat v ceně 
překračující finanční limit. 

4. Dodavatel bude průběžně vystavovat faktury za jednotlivé dodávky na základě dílčích písemných, či 
telefonických objednávek Objednatele dle potřeb Objednatele. Objednávat dodávky výpočetní 
techniky jsou oprávněni zaměstnanci odboru informatiky Objednatele. Dodavatel doručí 
požadovanou výpočetní techniku do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky na určené místo 
plnění (viz čl. III. Místo plnění). Dodavatel provede vyúčtování ceny za provedené dodávky formou 
faktury bez poskytnutí zálohy. Faktura bude mít požadované náležitosti daňového dokladu dle právní 
úpravy. 

5. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 
Objednateli. 

VI. 
Povinnosti Dodavatele 

1. Všechny dodávky musí být poskytnuty Objednateli v požadovaném rozsahu, s náležitou péčí a 
odbornou způsobilostí, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat 
Objednateli jakékoli dodatečné práce, služby, náklady na dopravu, či dodávky, které budou nezbytné 
pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že Dodavatel chybně 
odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.  

2. Objednávání výpočetní techniky bude probíhat e-mailem nebo interním objednávkovým formulářem, 
který bude následně přiložen v papírové podobě ke každé faktuře. 

3. Dodávky budou probíhat v běžné pracovní době městského úřadu, případně v jiné časy po 
telefonické domluvě. 

4. Běžná pracovní doba úřadu: 

• Pondělí  7:00 - 12:00, 12:30 - 18:00 hodin 

• Úterý   7:00 - 12:00, 12:30 - 15:00 hodin 

• Středa   7:00 - 12:00, 12:30 - 18:00 hodin 

• Čtvrtek  7:00 - 12:00, 12:30 - 15:00 hodin 

• Pátek   7:00 - 11:00 hodin 

 



3 

VII. 
Odpovědnost za újmu, oprávněné osoby 

1. Dodavatel odpovídá za újmu způsobenou Objednateli v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.  

2. Odpovědným zástupcem Objednatele při plnění předmětu této Smlouvy je určen:  

• František Javůrek, DiS., e-mail: frantisek.javurek@ricany.cz, telefon: 323 618 254. 

3. Odpovědným zástupcem Dodavatele při plnění předmětu této smlouvy je určen:  

• Jiřina Šušlíková, e-mail: suslikova@qqit.cz, tel: 731 148 499. 

VIII. 
Reklamace, garance 

Dodavatel je povinen dodat dílčí plnění s náležitou odbornou péčí dle požadavků Objednavatele a 
v souladu s obecnými povinnostmi Dodavatele dle příslušných ustanovení občanského zákoníku, zákona 
č.89/2012 Sb. zejména pak ustanovení o kupní smlouvě § 2079 a následující. Odpovědnost Dodavatele za 
vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.  

IX. 
Další ujednání 

1. V případě prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dodání výpočetní techniky, se Dodavatel 
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z daného dílčího plnění bez DPH, a to za 
každý pracovní den prodlení, až do řádného splnění závazku. Tím není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. Strany se dohodly, že ustanovení 
§ 2050 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. se nepoužije. 

2. Prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dodání výpočetní techniky, a to o více jak 5 pracovních 
dnů, bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany Dodavatele a v takovém případě je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného odstoupení od smlouvy Dodavateli. 

3. V případě, že Dodavatel použije byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy poddodavatele, 
odpovídá Objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem jako by toto plnění poskytoval 
Dodavatel sám.  

4. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu Objednateli uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena. 

5. V případě, že bude Objednatel v prodlení se zaplacením ceny plnění nebo její části, je Dodavatel 
oprávněn požadovat na něm úrok z prodlení v zákonné výši. 

X. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy, na 12 měsíců s možností 
nevyčerpání celkového objemu finančních prostředků uvedeného v čl. IV. této smlouvy. Smlouvu lze 
před uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou stran nebo výpovědí 
bez uvedení důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé 
straně.  

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel závažným způsobem poruší některé 
ustanovení této smlouvy. Odstoupení musí Objednatel učinit písemně a jeho účinky nastávají 
okamžikem doručení Dodavateli. 

 

mailto:frantisek.javurek@ricany.cz


4 

XI. 
Zveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je dle dohody Smluvních stran podepsána oběma Smluvními stranami elektronicky. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

3. Tato smlouva se řídí dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Rozhodčí řízení je 
vyloučeno. 

4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných 
dodatků smlouvy. 

5. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 219 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, je Objednatel povinen zveřejnit celou Smlouvu 
uzavřenou s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, na profilu zadavatele, jakož i všechny dodatky, 
úkony a okolnosti s touto Smlouvou dále související.  

6. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § Zákona 340/2015Sb., je 
Objednatel povinen zveřejnit celou Smlouvu uzavřenou s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, 
v Registru smluv Ministerstva vnitra, jakož i všechny dodatky, úkony a okolnosti s touto Smlouvou 
dále související. 

7. Uzavření smlouvy schválila Rada města Říčany dne 18.11.2021 pod č. usn. 21-54-001 

 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet ze dne 2.11.2021 
Příloha č. 2: Technická specifikace výpočetní techniky z VZ 
 
 
V Praze 
 
 

V Říčanech 

…………………………………………………………. …………………….………………………………… 
Za Dodavatele 

Milan Bryx 
zmocněnec společnosti 

      

Za Objednatele 
Ing. David Michalička 

starosta města 

 
 
 


